

SkiStar AB 2014-06-08

## Åre arrangerar alpina VM 2019

Den 5 juni 2014 i samband med FIS Internationella Skidförbundets kongress i Barcelona valdes Åre, Sverige till alpin VM-arrangör år 2019. Åre, som senast arrangerade ett alpint VM 2007 stod som segrare med minsta marginal, 9-8 mot konkurrenten Cortina d'Ampezzo, Italien. De 17 delegaterna i FIS styrelse valde Åre efter en veckas övertygande arbete med kandidaturen på plats.

*- Vi åkte hit med ambitionen att bärga ett alpint VM till Sverige och Åre, så naturligtvis känns det oerhört skönt att vårt arbete med att skapa förtroende hos skidvärlden lyckats. Vi visste att det skulle bli en tuff match mellan oss och Cortina, så att dra längsta strået en sådan här gång känns fantastiskt. Detta beslut ger en injektion till hela vår verksamhet och "Team 2019" med ungdomar som skall vara som bäst VM-säsongen 2019 kommer att få ytterligare inspiration till fortsatt hård träning. Skidsverige, Åre och vår organisation tar garanterat emot detta beslut med glädje, liksom vi som firar här i Barcelona ikväll, säger en lycklig Niklas Carlsson, förbundsdirektör vid Svenska Skidförbundet.*

De 17 representanterna i FIS styrelse genomförde en sluten omröstning och resultatet presenterades under torsdag kväll vid "Hotel Rey Juan Carlos I".

*- Vi har en lång tradition av att arrangera högklassiga alpina världscuptävlingar och vi hade ett mycket lyckat VM år 2007. Ambitionen för oss och skidområdet i Åre har varit att ständigt utvecklas, vilket naturligtvis görs i snabbare takt nu när vi fått det alpina VM:et. Vi fortsätter att förverkliga våra utvecklingsplaner och njuter av segern innan vi går hem till kammaren för att se över hur vi som arrangörsort kan gå från bra till bättre eller som vi sa på presentationen from good to great! Ett första spadtag för utbyggnad av befintlig arena i VM-området görs redan under hösten, säger Niclas Sjögren Berg, destinationschef SkiStar Åre/Vemdalen.*

*- Som styrelseledamot i FIS, som SkiStars VD och styrelseordförande i Svenska Skidförbundet ser jag detta VM-beslut som en stor seger sedd ur alla perspektiv. Jag är oerhört glad och lättad över beslutet. Att vara en del i ett team där vi gemensamt arbetat strategiskt och seriöst för att övertyga de övriga 16 ledamöterna om Åre som den självklara VM-arrangören 2019 känns mycket bra, säger Mats Årjes, Styrelseledamot FIS, Internationella Skidförbundet.*

### För ytterligare information kontakta:

Niklas Carlsson, förbundsdirektör SSF, + 46-(0)70 – 370 01 38

Niclas Sjögren Berg, destinationschef SkiStar Åre/Vemdalen, +46-(0) 70 – 633 90 51

### Kort om Åre:

Åre är en modern skidort med lång historia och med sin internationella atmosfär är Åre Skandinavien alpina huvudstad. Tåget stannar mitt i byn och inom en dryg timmes restid finns två internationella flygplatser. I Åre finner man, förutom härlig skidåkning med 48 liftar och 109

nedfarter, en mängd restauranger med kulinariska upplevelser samt shopping och ett nöjesutbud som man inte alltid kan förvänta sig att hitta i en by. Skidområdet sträcker sig från barnvänliga Åre Björnen i öst, genom utmanande högzon och off pist i centrala Åre, till carvingentusiasternas paradiset med Tegefjäll och Duved i väst.

#### **Kort om SkiStar:**

SkiStar AB (publ), vars B-aktier är noterade på Nasdaq OMX Mid Cap Stockholm, äger och driver skidanläggningar på alpindestinationerna Sälen, Åre och Vemdalen i Sverige samt Hemsedal och Trysil i Norge samt Hammarbybacken i Stockholm. Marknadsandelen är i Sverige 49 %, i Norge 28 % och totalt i Skandinavien 39 %. Kärnverksamheten är alpin skidåkning med gästens skidupplevelse i centrum. Övriga verksamheter är logiförmedling, skidskola och skiduthyrning.